De L. Crasso.

Cuius factum si cui placet necesse est, L. etiā Crassi: q̄ apud maiores eloquētia clarissim⁹ fuit: p̄positū nō displiceat, nā quū ex cōsule puinciā Galliā obtineret: atq; i eā, Cn. Carbo: cuius patrē dānauerat ad speculāda acta sua uēisset: nō solū eū inde nō summouit: sed insup locū ei i tribunali assignauit: nec ulla de re nisi eo in consiliū adhibito cognouit. Itaq; acer & uehemens Carbo nihil aliud gallica peregrinatiōe cōsecutus est: q̄ ut animaduertet somnē patrem suum: ab integerrimo uiro in exilium missum.

De Catone superiore.

Cato uero superior saepenumero ab inimicis ad causae dictionē uocatus nec ullo unq; crimine conuictus: ad ultimū tantū fiducia in sua innocētia reposuit: ut ab his in q̄onē publicā deductus, T. Gracchū a quo i administratiōe reip. ad multū odiū dissidebat iudicem deposceret. Quia quidē ai p̄stantia: pertinaciam eorum insectandi se inhibuit.

De M. Scauro.

L Adē, M. Scauri fortūa: aequae senectus longa ac robusta: idē animus: q̄ quū p̄ rostris accusaret: q̄ a Rege Mithridate ob rēpu. pdēdā pecuniā accepisset cām suā ita egit. Est, n. Quirites iniquū quū inter alios uixerim: apud alios me rationē uitae reddere: sed tamē audebo uos quoq; maior pars honoribus & actis meis interesse non potuit interrogare. Varius Seuerus Veronensis Aemiliū Scaurum regia mercede corruptum imperiū, P. R. pdidisse ait, M. Aemilius Scaurus huic se affine esse culpae negat: utri creditis: cuius dicti admiratione populus cōmotus: Variū ab illa demētissima actiōe puinaci clamore depulit.

De M. Antonio.

Contra, M. Antōius ille disertus: nō, n. respue⁹do sed amplectēdo cām dictionē q̄ inocēs eēt testatus ē. Quæstor p̄ficiscēs in Asiā Brūdusiū iā puenerat: ubi litteris certior factus incesti se postulatū apud, L. Cassiū p̄torē: cuius tribunal p̄ nimiam

ca. de fide seruorū, Causae dictionē, de

seuisione cāa. Postulatū. accusatū & tūc iungit cū genituo. ut postulo te furti. Incesti. Cōmittit incestus cū uir
gine sacrata: cū parēte: cū sorore: cū sanguīe cōiūcta dicit⁹ uel nō castus uel a cesto Veneris zona. Scopulus reo rū,
nā quēadmodū nauigātes scopulo illisi naufragiū faciūt: ita apud tribunal huius q̄ accusabant^r p̄ maiori pte peri
clitabant. Mæuiæ legis. quā Mæuius tulit de his q̄ publice mitterent in puincias ad publica negocia peragēda
ut si accusarentur eorum nomina a iudicibus non admitterentur. Absolutionem celerem. nam si non redisset
absolutus non esset donec annum magistrum perfecisset: & sic in urbem redisset crimine grauis.